



GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO HOJA No. : 1

CONTADURIA GENERAL GUBERNAMENTAL

FECHA DE EMISION: 20/08/2014

HORA DE EMISION: 15:32:18:

ESTADO DE CUENTA POR FECHA DEL 01 DE ABRIL DE 2012 AL 31 MAYO DE 2013

INSTITUTO MEXIQUENSE DE CULTURA FISICA Y DEPORTE

CUENTA: 4100 0000000007 0000000000002 0006 Ingresos Alberca Olimpica

MES	AÑO	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
04	2012	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	260,079.00	260,079.00
05	2012	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	308,461.50	568,540.50
06	2012	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	304,674.50	873,215.00
07	2012	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	261,641.70	1,134,856.70
08	2012	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	343,109.75	1,477,966.45
09	2012	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	357,176.80	1,835,143.25
10	2012	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	360,211.80	2,195,355.05
11	2012	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	331,384.30	2,526,739.35
12	2012	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	256,208.00	2,782,947.35
01	2013	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	256,496.20	3,039,443.55
02	2013	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	319,089.00	3,358,532.55
03	2013	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	339,057.00	3,697,589.55
04	2013	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	401,298.64	4,098,888.19
05	2013	Ingresos Alberca Olimpica	0.00	379,267.90	4,478,156.09



GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO
SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
CONTADURIA GENERAL GUBERNAMENTAL

HOJA No. :
FECHA DE EMISION: 20/08/2014
HORA DE EMISION: 15:31:54:

ESTADO DE CUENTA DEL 01 DE ABRIL DE 2012 AL 31 DE MAYO DE 2013
INSTITUTO MEXIQUENSE DE CULTURA FISICA Y DEPORTE

CUENTA: 4100 0000000007 0000000000002 0001 Ingresos Agustin Millan Alberca

MES	AÑO	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
04	2012	Ingresos de Agustin Millan	0.00	301,986.50	301,986.50
05	2012	Ingresos de Agustin Millan	0.00	360,528.07	662,514.57
06	2012	Ingresos de Agustin Millan	0.00	312,832.00	975,346.57
07	2012	Ingresos de Agustin Millan	0.00	236,414.50	1,211,761.07
08	2012	Ingresos de Agustin Millan	0.00	368,370.00	1,580,131.07
09	2012	Ingresos de Agustin Millan	0.00	252,654.00	1,832,785.07
10	2012	Ingresos de Agustin Millan	0.00	94,178.50	1,926,963.57
11	2012	Ingresos de Agustin Millan	0.00	122,085.50	2,049,049.07
12	2012	Ingresos de Agustin Millan	0.00	65,746.75	2,114,795.82
01	2013	Ingresos de Agustin Millan	0.00	360,675.50	2,475,471.32
02	2013	Ingresos de Agustin Millan	0.00	218,438.50	2,693,909.82
03	2013	Ingresos de Agustin Millan	0.00	290,217.00	2,984,126.82
04	2013	Ingresos de Agustin Millan	0.00	323,336.50	3,307,463.32
05	2013	Ingresos de Agustin Millan	0.00	290,475.00	3,597,938.32